&

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

P n
IXO LY
~ 7

Deliberazione n° P v

22 FEB, 2013

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Ammissione candidati mobilita’ volontaria regionale ed interregionale,
compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e colloquio, per Ia
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n° 3 posti di Collaboratori
Professionali Sanitari Infermieri Pediatrici — Cat.D.

PREMESSO

ATTESO

RITENUTO

RITENUTO

PRESO ATTO

SENTITI

- che con deliberazione n° 952 del 28 giugno 2012 ¢ stato indetto un avviso di
mobilita regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale per
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n° 3 posti di
Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri Pediatrici — Cat. D;

-- che I’avviso di mobilita ¢ stato pubblicato, per estratto, sulla G.U.R.L. n° 74 del
21 settembre 2012 (IV serie speciale — concorsi ed esami), con scadenza del
termine di presentazione delle domande fissato per il 22 ottobre 2012.

che in sede aziendale sono pervenute n° 2 domande di partecipazione da parte dei
seguenti candidati: Fragala Laura, Miele Michela.

di dovere procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare
istanza e che risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti

dalla normativa vigente e dal bando di mobilita.

di dover ammettere alla selezione i 2 sopra elencati candidati risultati in possesso
dei requisiti richiesti dal suddetto bando.

IL DIRETTORE GENERALE
dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Personale

1 pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

» di ammettere alla procedura di mobilita regionale ed interregionale, compartimentale ed
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di
n° 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere Pediatrico — Cat. D, indetta con
deliberazione n° 952 del 28/06/2012, i candidati Fragala Laura, Miele Michela, in quanto
risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dalla normativa vigente e
dal bando di mobilita.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

» di demandare all’apposita Commissione nominata dal Direttore Generale e costituita cosi come
indicato nel bando di mobilitd, la valutazione dei candidati ammessi e la conseguente
formulazione della graduatoria di merito.

» di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione
del presente atto deliberativo.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida

fﬁ‘f’fl Direttore Sanitario
Dott. Franco Trincas

Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferri

o M/Z‘

Resp. Serv.Proponente
Dr.ssa Maria Milena Pau

i
Add/pers.: Bell
p@s Bellu

Y
& - ﬁ‘\ {&/




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

. attesta che la deliberazione ) ,
n. ,Q/)Q’i B del 22 FEB. 2013
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 29 il 2013 al 11 MAR. 2013
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

: “"ﬁ@ %&
ﬂ‘*”““’\\% ervizio Affari Generali

G

) (Deeke,

Allegati n.
Destinatari:
Collegio Sindacale

Servizio Personale
Servizio Bilancio



